pro integritate fidei et stabilitatc religionis adhibe-

tur. Undc libcllum cuni litteris misimus, cui vos

subscriptioncs proprias inscrite; ut fides vestra,

quam directa per Ruffinum diaconum scripta tes-

tantur, apud nos fiat hujus quoque repetitionis ad-

jcctione manifestior. Data XIII kal. Decemb. Petro

V. C. consule ».

61

.

Exigit jure ab eis Pontifex speciatim factam

damnationem singulorum nominibus expressis hce-

reticorum, et eisdem communicantium
;
quod et

sanctum Leonem exegisse vidimus a quibusdam ex

clero Constantinopolitano
,
quod sub gcneralitatis

involucro multae occultari possint insidiae. Sic igi-

tur, niore majorum, prudenter Hormisda capita

singula, quibus vera plenaque fidei professio conti-

neretur. scripta niisit ; cujus rei agenda? gratia non

satis ipsi fuit Hormisdae, Ruffino redeunti has dare

litteras, sed etiam sibi legavit Pulionem subdiaco-

num, cui libellum dedit cum htteris ad Joannem

episcopum Nicoi^olitanum eodem die et consule

consignatis, quse sic se habent

:

62. « Hormisda episcopus Joanni Nicopolitano

episcopo.

« Litterarum quas direxisti series, et expositio

tufe fidei, conveniensSedis Apostolicse judiciis, nos-

tros animos relevavit. Tot incitati gaudiis contenti

non fuimus, nisi per Pulionem (PoIIionem), sub-

diaconum Ecclesiae Romanae, quid plenius circa

vos ageretur, plenius cuperemus aguoscere ; ma-
gnopere, quia in relatione episcoporum sub ordi-

natione charitatis tuae degentium, non universa

quiT ad Ecclesiastica constituta pertinent, sicut in

vestra, leguntur evidenter expressa. Unde et pro

nostra sollicitudine, et illorum integra nobiscum

conjunctione libellum direximus, in quo eos opor-

tct debere subscribere : quia et omnes sacerdotes

veslrarum partium, qui ad Sedis Apostolicae com-

munionem reversi sunt, in eadem professione sub-

scripserunt. Ista charitas, ista communis salutis

excitavit ambitio ; quod credo et fraternitatem ve-

stram gratanter accipere : quia ubi de animarum
salute res agitur, studii tui vel intentionis debes

operam accommodare, ut antecedendo fructum de

tali possis laude percipere. Pulionem praedictum

cum rescriptis charitatis vestra; ad nos, juvante Deo,

sub celeritate remittite, quatenus desideria nostra

diu suspensa esse non possint. Data XIII kalend.

Decembris, Petro V. C. consule ». Porro libellus

ipse, qui his litterisjungebatur, in codice desidera-

tur : verum bunc eunidem cum illo esse putamus

libellum fidei, quem datum anno sequenti, decimo